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UPRAVA VODY A FILTRACE

1) Vyrobek: FILTR 5"
FILTR 10"
2) Typ: GEL.DEPURA 550 PP

GEL.DEPURA 1000 PP

3) Instalace:

Instalaci a uvedeni do provozu, stejné jako pfipojeni elektrickych
komponentll, musi provadét vyhradné osoba odborné zpdsobila

s patficnou elektro-technickou kvalifikaci v souladu se vsemi narodnimi
normami a vyhlaskami platnymi v zemi instalace. BEhem instalace a
uvadéni do provozu musi byt dodrzeny instrukce a bezpecnostni opatreni
uvedené v tomto navodu. Provozovatel nesmi provadét zadné zasahy a
je povinen se fidit pokyny uvedenymi nize a dodrZovat je tak, aby
nedoslo k poskozeni zafizeni nebo k Ujmé na zdravi obsluhujiciho
personalu pri dodrzeni pravidel a norem bezpecnosti prace.

4) Pouziti:
Filtry urCené pro separaci mechanickych necistot ze studené pitné vody. Lze
kombinovat s filtracnimi viozkami fady GEL. Vhodné poufZiti jako filtrace
umisténa na paté objektu, pripadné pred technické zafizeni.
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5) Technické a provozni parametry:

e DEPURA 550 PP 5", DEPURA 1000 PP 10", tfidilny,

pritok:

dle vlozky 2,25 - 3,75 m3/hod
e max. tlak 6 bar (pouziti pouze na vytlaku Cerpadla nebo ve vodarenském fadu

s reduk¢nim ventilem a expanzni nadobou)
e vyrobeno v souladu s pozadavky normy EN ISO 9001:2008.

e rozméry:
DEPURA 1000 PP 330 mm x 130 mm (V x @)
e material:
Kod Typ

101.026.80 GEL.DEPURA 550 PP
101.027.00 GEL.DEPURA 550 PP
101.027.50 GEL.DEPURA 550 PP
101.027.0L GEL.DEPURA 550 PP vcetné PP

101.027.5L

101.027.00KN

101.027.50KN

Kod

101.070.00

101.090.00

101.070.0L

101.090.0L

101.070.KN

101.090.KN
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vliozky 90 pm
GEL.DEPURA 550 PP
vcetné PP viozky 90 pm
GEL.DEPURA 550 PP
vcetné nerez viozky 90 pm
GEL.DEPURA 550 PP
vcetné nerez vliozky 90 pm

Typ

GEL.DEPURA 1000 PP
GEL.DEPURA 1000 PP

GEL.DEPURA 1000 PP
vcetné PP viozky 90 pm
GEL.DEPURA 1000 PP
vcetné PP viozky 90 um
GEL.DEPURA 1000 PP
vcetné nerez vliozky 90 pm
GEL.DEPURA 1000 PP
vcetné nerez vliozky 90 pm

DEPURA 550 PP 220 mm x 130 mm (V x @)

Pripojeni
vstup/vyst
up

1/2u
3/4"

1II

Pripojeni
vstup/vyst
up

3/4"
1"
3/4"
1"

34"

télo — PP, hlava — SAN (Styren Acrylonitril - plast)

Max.
provozni
priitok
(m3/hod)
2,25
2,75
3,75
2,75
3,75
2,75

3,75

Max.
provozni
priitok
(m3/hod)
2,75
3,75
2,75
3,75
2,75

3,75

PN

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10

PN

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10

PN 10
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Teplota
vody/[okoli]
(°C)
5-40 [5-50]

5-40 [5-50]
5-40 [5-50]
5-40 [5-50]
5-40 [5-50]
5-40 [5-50]

5-40 [5-50]

Teplota
vody/[okoli]
(°C)
5-40 [5-50]

5-40 [5-50]
5-40 [5-50]
5-40 [5-50]
5-40 [5-50]

5-40 [5-50]
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6) Instalace:

e Instalace vyZaduje prostiedi o teploté vzduchu 5-50 °C.

e  Filtry jsou osazeny mosaznym zastfikem a je vhodné pouzivat teflonové tésnici materialy
ovérenych vyrobcd.

e Smeér toku vody pres filtry DEPURA je naznacen Sipkou na hlavé filtru.

e V pfipadé jakéhokoli viditelného poskozeni filtru, zejména pak nadobky, nepouzivejte
k instalaci!!!

e Pro pohodinou indikaci vymeény filtracni vlozky, pripadné k jejimu vycisténi, je vhodné
instalovat manometry, a to pred a za filtr. Diky tlakové diferenci je mozné urcit optimalni
¢as vymeény vlozky, i jejiho Cisténi.

e Potrubi, na které se instaluje filtrace fady DEPURA, musi byt kotveno s ohledem na
hmotnost celého filtru a Unosnost namahaného systému.

e Pro vyménu filtracni vloZky a manipulaci s filtrem je nutné instalovat kulové kohouty pred
a za filtr.

e Po kompletni instalaci je mozné systém zavodnit a odvzdusnit pomoci mosazného Sroubu
na hlavé filtru. Napousténi provadéjte postupné, s eliminaci tlakového razu a pfi
otevreném odvzdusfiovacim Sroubu.

INSTALACE FILTRU MECHANICKYCH NECISTOT GEL.DEPURA 550, 1000 a 3000

Py exphadoba = W pfipadé, e bude
. . pFipajenim privad T vné&jgho
wyvod neupravebne vody IVAR5580 woO&ren. rozyvocu
MAIMSTALCW AT
- reciuk vertil, pokud
wy tiak presabiuie 6 bar
R . .
ol vodomerna
spotiehists = sOUBFaYa

g

F1

fittr mech. necistot

GEL.DEPURA 1000 PP ! 550PP
+ .
fitracni vioZka zdroj voddy
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7) Provoz a obsluha

Pfi provozu je nutné dbat na Cistotu filtracni vlozky a pravidelné ji ménit, pfipadné Cistit (nerez). Pro
okamzik Cisténi je smérodatna vizualni prohlidka filtru a zejména pak rozdil tlakd pfi pritoku alespon
dvou odbérnych mist v objektu. Tlakova diference poukazujici na nutnost zasahu obsluhy je 0,3-0,5

bar.

Prehled

Kéd

103.010.50

103.010.60

103.050.00

103.030.60

103.030.50

103.020.50

103.020.90

103.030.65
103.011.10
103.020.60

103.020.80

103.030.20
103.030.10
103.010.10
103.010.20
103.020.10

103.040.00

GEL.DEPURA 550/1000_NAVOD_05/2024

Vymeénu filtracni vioZky provadéjte po uzavieni kulovych kohoutl pred a za filtrem a snizeni
pretlaku vody napf. pomoci mosazného odvzdusiovaciho Sroubu.

Poté umistéte pod filtr kbelik, ¢i jinou nddobu pro zachyceni vytékajici vody.
Povolte prevle¢nou matici a vyjméte vliozku spolu se zajistovaci pruzinou pod vloZkou. Po
vycCisténi/vyméné vlozky postupujte v opacném poradi.
PrevleCnou matici neni tfeba dotahovat pomoci naradi!!! Pro jeji povoleni je mozné pouzit
originalni montazni kli€. Pfi dotahovani pievlecné matice je dostatecné pouziti sily vlastnich

rukou.

filtracnich viozek GEL:

Nazev filtracni vliozky

Filtracni vlozka GEL 10" - 60 pm
polypropylen - omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 10" - 90 pm
polypropylen - omyvatelna

Filtracni vliozka GEL 10" - polypropylen +
aktivni uhli

Filtracni vlozka GEL 10" - 5 ym vinuté
vldkno - jednorazova

Filtracni vlozka GEL 10" - 20 pm vinuté
vldkno - jednordzova *AG*

Filtracni vlozka GEL 10" - 90 ym nerez -
omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 10" - 90 pm nerez
FLAT - omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 10"/3000 - 20 um
vinuté vlakno - jednorazova

Filtracni vlozka GEL 10"/3000 - 90 um
polypropylen - omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 10"/3000 - 90 um
nerez - omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 10"/3000 - 90 um
nerez FLAT - omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 5" - 5 pm vinuté
vldkno - jednorazova

Filtracni vlozka GEL 5" - 20 pm vinuté
vldkno - jednorazova

Filtracni vliozka GEL 5" - 60 pm
polypropylen - omyvatelna

Filtracni vliozka GEL 5" - 90 pm
polypropylen - omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 5" - 90 pm nerez -
omyvatelna

Filtracni vlozka GEL 5" - polypropylen +
aktivni uhli

Urceno pro filtry

GEL.DEPURA 1000 PP
GEL.DEPURA 1000 PP

GEL.DEPURA 1000 PP, OT

GEL.DEPURA 1000 PP, OT, OTR

GEL.DEPURA 3000 OT

GEL.DEPURA 3000 OTR

GEL.DEPURA 550

nékterych organickych latek

IVAR CS spol. s r.o., Velvarska 9 - Podhorany, 277 51 Nelahozeves

Urceni pro filtraci:

Mechanické necistoty

Mechanické necistoty

Mechanické necistoty
Mechanické necistoty
Mechanické necistoty

Mechanické necistoty

Mechanické necistoty
Mechanické necistoty
Mechanické necistoty

Mechanické necistoty

Mechanické necistoty
Mechanické necistoty
Mechanické necistoty
Mechanické necistoty

Mechanické necistoty

Odstranéni chloru a
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8) Upozornéni:

e Spole¢nost IVAR CS spol. s r.o0. si vyhrazuje pravo provadét v jakémkoliv momentu a bez
predchoziho upozornéni zmény technického nebo obchodniho charakteru u vyrobkd,
uvedenych v tomto navodu.

e Vzhledem k dalSimu vyvoji vyrobkl si vyhrazujeme pravo provadét technické zmény nebo
vylepSeni bez oznameni, odchylky mezi vyobrazenimi vyrobk{ jsou mozné.

¢ Informace uvedené v tomto technickém sdéleni nezbavuji uzivatele povinnosti dodrzovat
platné normativy a platné technické predpisy.

e Dokument je chranén autorskym pravem. Takto zalozena prava, zvlasté prava prekladu,
rozhlasového vysilani, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a ulozeni v
zafizeni na zpracovani dat zlstavaji vyhrazena.

e Za tiskové chyby nebo chybné Gdaje neprebirame zadnou zodpovédnost.
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